



AMR Spirits ApS

Mandøvej 9A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 43 35 71 90

Årsrapport

27. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Michael Ranzau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. juni - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMR Spirits ApS Mandøvej 9A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 43 35 71 90
	Regnskabsår: 27. juni - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Michael Ranzau, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ranzau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 27. juni 2022, og indeværende regnskabsår er således selskabets første. Regnskabsåret omfatter derfor ikke 12 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/6 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	80.742
1 Personalemkostninger	-30.300
Driftsresultat	50.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.338
Resultat før skat	-116.896
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-116.896
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-116.896
Disponeret i alt	-116.896

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.160</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	5.856.959
Forudbetalinger for varer	37.279
Varebeholdninger i alt	<u>5.894.238</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	614.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000
Andre tilgodehavender	30.138
Periodeafgrænsningsposter	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>752.563</u>
Likvide beholdninger	<u>1.317.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.964.734</u>
Aktiver i alt	<u>8.218.894</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-116.896
Egenkapital i alt	<u>-76.896</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.724.462
Anden gæld	355.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.295.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.295.790</u>
Passiver i alt	<u>8.218.894</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	27/6 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	24.948
Pensioner	5.068
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>
	<u>30.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.336
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>
	<u>167.338</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. leje af erhvervslokaler. Lejekontrakten kan frit opsiges af lejer med 1 måneds skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned. Den årlige leje udgør 120 t.kr.

Der er ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31 december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Ranzau Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 37522406, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
